

ZMLUVA O DIELO

podľa §536 a následných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

I.

ZMLUVNÉ STRANY

Zhotoviteľ:

Názov:	STAVAB s.r.o.
Sídlo:	Magnezitárska 5. Košice 040 13
Zapísaný v:	OR Okresný súd Košice I
IČO:	36 193 976
DIČ:	2021500492
IČ DPH:	SK2021500492
Štatutárny zástupca:	Bc. Patrik Bordás
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných:	Bc. Patrik Bordás
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
SWIFT (BIC) kód banky:	UNCRSKBX
IBAN:	SK51 1111 0000 0001 0522 0042
Číslo účtu:	105220042
Telefón:	+421 905 102 968
Fax:	-
E-mail:	stavabsro@gmail.com
Adresa na doručovanie písomností prostredníctvom pošty: (ďalej len „zhotoviteľ“)	Magnezitárska 5. Košice 040 13

Objednávateľ:

Názov:	Obec Rad
Sídlo:	Hlavná 95/10 076 37 Rad
IČO:	00331872
DIČ:	2020730536
Štatutárny zástupca:	Mozsárová Mária
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných:	Mozsárová Mária
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka
SWIFT (BIC) kód banky:	SUBASKBX
IBAN:	SK55 0200 0000 0035 8468 5755
Číslo účtu:	584685755
Telefón:	+421 56 6282363
Fax:	+421 56 622364
E-mail:	sekretariat@obecrad.sk
Adresa na doručovanie písomností prostredníctvom pošty: (ďalej len „objednávateľ“)	Hlavná 95/10, Rad 076 37

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky na uskutočnenie stavebných prác s názvom: „**Prestavba objektu na dom smútku v obci Rad**“ v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ (verejný obstarávateľ) na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zadávania v súlade s § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

II. PREDMET PLNENIA

1. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje zhotoviť dielo: „**Prestavba objektu na dom smútku v obci Rad**“
Bližšia špecifikácia je popísaná v projektových dokumentáciách a podľa podmienok v bode 3 tohto článku.
2. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom verejného obstarávania na predmet zákazky „**Prestavba objektu na dom smútku v obci Rad**“.
3. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade s:
 - a) projektovou dokumentáciou stavieb dodanou objednávatelom stavby na **Prestavbu objektu na dom smútku v obci Rad**,
 - b) povoleniami príslušných orgánov štátnej správy, vydanými v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov (stavebné povolenie, prípadne iné povolenia odovzdané zhotoviteľovi objednávatelom),
 - c) príslušnými záväznými STN a ostatnými normami platnými v SR,
 - d) stavebným zákonom č. 50/1976 Zb. v znení neskorších zmien, doplnkov a súvisiacimi vykonávacími predpismi,
 - e) s výzvou na predloženie cenovej ponuky na uvedený predmet obstarania,
 - f) ustanoveniami tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri zhotovovaní diela bude rešpektovať autorské práva projektanta, projektovej dokumentácie a bude rešpektovať cenu diela navrhnutú v cenovej ponuke.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje obstarat' určitý okruh konštrukčných prvkov a materiálov, len po výslovnom vecnom odsúhlasení s objednávatelom, v rámci jeho účasti na výrobných výboroch.
6. Zhotoviteľ je pri zhotovovaní diela povinný rešpektovať a plniť požiadavky a nároky všetkých platných technických noriem, predpisov z oblasti certifikácie a ostatných právnych úprav regulujúcich v priebehu realizácie i počas záručnej doby predmetu obstarávania problematiku technických, technologických, kvalitatívnych a bezpečnostných parametrov stavieb, stavebných materiálov a dodávok, procesov realizácie stavebných a montážnych prác a technického vybavenia a zariadenia stavieb.
7. Závazok zhotoviteľa z tejto zmluvy je splnený riadnym ukončením, odovzdaním a prevzatím diela obstarávatelom. Dielo ako celok bude riadne dokončené vykonaním skúšok preukazujúcich kvalitu, funkčnosť a dodržanie parametrov predpísaných projektom stavby. Samostatnými konaniami sa môžu po dohode zmluvných strán odovzdávať a preberať tie časti diela, ktoré budú samostatne funkčné a tie časti diel, ktorých užívanie bude nevyhnutné pred termínom ukončenia diela ako celku.
8. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

9. Rozsah predmetu zmluvy je možné meniť dodatkom k zmluve (zmeny rozsahu diela a zmeny v technickom a konštrukčnom riešení diela a prác musia byť odsúhlasené, zapísané v stavebnom denníku a realizované), ak vznikne v priebehu výstavby potreba vykonať práce nad rámec realizačného projektu a výkazu výmer k nemu, ak zmluvné strany dohodnú zmeny rozsahu stavebných prác oproti projektu a výkazom výmer, či zmeny technických riešení a kvality diela oproti projektu. Zároveň so zmenou v predmete plnenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť aj zmenu ustanovení zmluvy tým dotknutých (cena, doba výstavby, platobné podmienky a pod.).
10. Vlastníkom zhotovovaného diela realizovaného v katastrálnom území Malý Horeš, je objednávateľ. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele (strata, odcudzenie, poškodenie, zničenie) od prevzatia staveniska do odovzdania diela.

III.

DOBA ZHOTOVENIA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. II tejto zmluvy v lehote:

Termín zahájenia: týždeň po výzve zo strany objednávateľa

Termín ukončenia: do 180 dní od zahájenia stavebných prác

Zhotoviteľ úplne vypracuje stavenisko do 10 dní po odovzdaní diela ako celku.

2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre splnenie predmetu zmluvy v termínoch:

- a) odovzdanie staveniska bez nároku tretích osôb
- b) odovzdanie kompletného realizačného projektu v 2 vyhotoveniach
- c) odovzdanie dokladov a odberných miest nutných k realizácii stavebného diela.

3. V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska, stavebného povolenia, projektu stavby odsúhlaseného v stavebnom konaní, a omeškania s poskytnutím iného takého spolupôsobenia, od ktorého je závislé včasné a riadne plnenie záväzkov zhotoviteľa je zhotoviteľ oprávnený po odsúhlasení s objednávateľom upraviť termíny svojho plnenia o primeranú dobu písomnou formou dodatkom ku zmluve o dielo.

IV.

CENA

1. Cena diela (článok II. bod 1) je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z., vyhlášky č. 87/1996 Z.z. a výmeru MF SR č. R-1/1996 a č. R-3/1996, ktorými sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena diela :

Základ pre DPH 57 807,48 €

DPH 20 %: 11 561,50 €

Spolu: 69 368,98 €

Cena diela celkom vrátane DPH : 69 368,98 €

- a) Súčasťou zmluvy je ponukový rozpočet zhotoviteľa, stanovený na základe výkazu - výmer, ktorý tvorí nedeliteľnú prílohu predmetnej zmluvy spolu s výkazom - výmerom, v jednom vyhotovení.
- b) Zhotoviteľ zodpovedá za použitie a účtovanie správnej sadzby DPH.

2. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady s vyhotovením diela vrátane nákladov na:

- a) zariadenie staveniska, jeho prevádzku a vypratanie,
- b) všetky spotrebované energie, vodné a stočné, používanie telefónu.,
- c) kompletačná činnosť,

Počas realizácie diela zhotoviteľ môže fakturovať ceny len v rozsahu skutočne vykonaných merných jednotiek.

V.

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ po podpísaní zmluvy neposkytne zhotoviteľovi na pokrytie výdavkov súvisiacich s nákupom materiálov na predmetnú stavbu preddavok .Cenu diela zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi úhradou faktúr – daňových dokladov, ktoré zhotoviteľ vyhotoví za každé preukázané čiastkové plnenie jeden krát mesačne, pri zhotovovaní diela.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vypracovávať vecný súpis vykonaných prác a dodávok (zist'ovací protokol) minimálne za každý kalendárny mesiac výstavby diela a podľa objektovej skladby diela.
3. Faktúry budú splatné do 30 dní od dňa doručenia objednávatel'ovi. Faktúry – daňové doklady budú obsahovať náležitosti podľa § 15, zákona č. 289/1995 Z.z..
4. Objednávateľ sa zaväzuje uhrádzať faktúry v plnej výške až do vyčerpania 90 % z ceny diela. Zadržaná čiastka bude uhradená po odstránení všetkých väd a nedorobkov v zmysle príslušných predpisov. Objednávateľ uvoľní zadržanú čiastku v lehote do 30 dní od dňa písomného potvrdenia úplného odstránenia všetkých väd a nedorobkov. V prípade ukončenia preberacieho a odovzdávacieho konania bez väd a nedorobkov, objednávatel' nebude zdržiavať neuhradenú cenu, z ceny diela.

VI.

ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záručnú dobu 60 mesiacov od dňa odovzdania a prevzatia diela, respektíve jeho dohodnutej časti pre stavebnú časť.
2. Počas záručnej doby zhotoviteľ zodpovedá za vady diela.
3. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, respektíve jeho dohodnutej časti.

4. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší na dobu od dňa písomného uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie vady – reklamácie, až do dňa odstránenia vady a písomného prevzatia odstránenej vady.
5. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametrov diela, stanovených v tejto zmluve o dielo a projektoch predmetného diela.
6. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie reklamovaných väd do 14 dní, od písomného uplatnenia reklamácie.
8. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli v dôsledku neodborného zásahu, alebo neodborného užívania zo strany objednávateľa, alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa.
9. Nárok na bezplatné odstránenie vady objednávateľ uplatní písomnou formou u zhotoviteľa. Termín odstránenia vady sa dohodne písomnou formou a potvrdenie o odstránení vady sa dokladuje písomnou formou.

VII. ZHOTOVENIA DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov zavinené svojou činnosťou. Pri uskutočňovaní prác je nutné dodržiavať všetky predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, predpisy o ochrane životného prostredia.
2. Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu. Časť diela môže odovzdať na zhotovenie svojmu podzhotoviteľovi len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa. Tento súhlas nezbavuje zhotoviteľa povinnosti a zodpovednosti za všetky práce a činnosti podzhotoviteľa. Objednávateľ má právo požiadať zhotoviteľa o zmenu podzhotoviteľa, vybratého zhotoviteľom, ak má na to závažné dôvody (napr. nekvalitne realizované práce a pod.). Zhotoviteľ je povinný žiadosť objednávateľa podľa predchádzajúcej vety bezodkladne vyhovieť a zmeniť podzhotoviteľa, pričom nový podzhotoviteľ musí byť objednávateľom odsúhlasený podľa tohto bodu.
3. Pred začatím prác zhotoviteľ písomne upozorní objednávateľa formou zápisu v stavebnom denníku na nedostatky na mieste plnenia brániace riadnemu začatiu s prácami.
4. Odo dňa odovzdania staveniska je zhotoviteľ povinný viesť stavebný denník v zmysle stavebného zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov a príslušnej vykonávacej vyhlášky. Stavebný denník musí byť trvale prístupný účastníkom vykonávania diela a kontrolným orgánom na dohodnutom mieste na stavbe. Vedenie stavebného denníka sa končí dňom, keď sú odstránené všetky vady a nedorobky.
5. Zhotoviteľ nevykoná žiadne zmeny prác bez písomného príkazu objednávateľa. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela.
6. V prípade, ak sa množstvo prác nezhoduje s množstvom uvedeným v kontrolnom rozpočte je zhotoviteľ povinný na túto skutočnosť bezodkladne ešte pred vykonaním príslušnej práce upozorniť objednávateľa.
7. Zmluvne nedohodnuté práce, nevyhnutné pre vykonanie diela, je zhotoviteľ na požiadanie objednávateľa povinný vykonať za podmienky dohody o kvalite, rozsahu, vplyvu na zmluvný termín odovzdania diela a cenu, urobenej formou dodatku k tejto zmluve.

8. Zhotoviteľ zodpovedá za primeraný poriadok a čistotu na stavenisku a je povinný odstraňovať na svoje náklady odpady a nečistoty vzniknuté jeho prácami.
9. **V prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, je podmienkou, aby v takomto prípade zamestnal na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky (obec Rad).**

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu ukončenia diela: 0,01 % zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania
2. Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu nástupu na odstránenie vady: 0,01% zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania
3. Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti faktúr : 0,01% zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmeny alebo doplnky k tejto zmluve je možné robiť len písomnou formou.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú jej prílohy:
Príloha č. 1 Kontrolný rozpočet zhotoviteľa
3. Za riadne ukončené dielo sa považuje dielo ukončené riadne a včas, bez väd a v súlade s kvalitatívnymi požiadavkami kladenými na dielo podľa zmluvy a technických noriem.
4. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany odovzdávací - preberací protokol, ktorý podpíšu za zmluvné strany. Dňom podpísania preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami prechádza na objednávateľa nebezpečenstvo škody na diele.
5. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy, ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz, ak bolo proti zhotoviteľovi začaté konkurzné, alebo vyrovnávacie konanie, ak bol proti zhotoviteľovi pre nedostatok majetku zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu, alebo ak je zhotoviteľ v likvidácii. V takom prípade sú vyfakturované a objednávateľom uhradené práce majetkom objednávateľa.
6. Účastníci zmluvy výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, čo potvrdzujú podpismi zástupcov svojich štatutárnych orgánov.
7. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou zmieru, prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán predložiť spor na riešenie a rozhodnutie príslušného súdu.
8. Právne pomery neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
9. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.
10. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni zverejnenia. Podľa § 47a ods. 4 zákona č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak sa do troch mesiacov od uzavretia tejto zmluvy nezverejní, platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo.
11. Obe zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak objednávateľ z akéhokoľvek dôvodu nebudú poskytnuté finančné prostriedky na predmet zmluvy , predmet plnenia podľa

tejto zmluvy sa neuskutoční. Zhotoviteľ prehlasuje a súhlasí, že si z toho dôvodu nebude voči objednávateľovi uplatňovať žiadne finančné nároky alebo požiadavky.

12. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
13. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne, vlastnoručne podpísali.

Prílohy:

1. Kontrolný rozpočet

Rad, dňa 24.11.2017

Rad, dňa 24.11.2017

Objednávateľ:

Dodávateľ:



.....
Mária Mozsráiková
starosta obce

.....
Bc. Patrik Bordás
konateľ

STAVAB s.r.o.
Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976
IČ DPH: SK2021500492

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prestavba objektu na Dom smutku v obci Rad	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Rad
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVAB s.r.o.	36 193 976	SK 2021500492
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	24.11.2017
		Položiek	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 011,01	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 11 881,90	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 17 972,09	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 12 239,99	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 2 335,53			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 3 366,97			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 57 807,48	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22	57 807,48
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 57 807,48	11 561,50
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	69 368,98
Dátum a podpis		E	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prestavba objektu na Dom smútku v obci Rad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Miesto: Obec Rad

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
38	Prestavba objektu na Dom smútku v obci Rad	57 807,48	11 561,50	69 368,98	0,00	57 807,48	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Architektonické a stavebné riešenie	50 751,15	10 150,23	60 901,38	0,00	50 751,15	0,00	0,00	0,00
2	SO 04 Verejné priestranstvo	7 056,33	1 411,27	8 467,60	0,00	7 056,33	0,00	0,00	0,00

Celkom

57807,48

11561,50

69 368,98

0,00

57 807,48

0,00

0,00

0,00

STAVAB s.r.o.
Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976
IČ DPH: SK2021500492

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prestavba objektu na Dom smutku v obci Rad	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Architektonické a stavebné riešenie	EČO	
		Miesto	Obec Rad
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVAB s.r.o.	36 193 976	SK 2021500492
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	24.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 874,01	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	9 962,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	17 972,09	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	12 239,99	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	2 335,53				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	3 366,97				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		50 751,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 50 751,15
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na Dom smutku v obci Rad

Objekt: SO 01 Architektonické a stavebné riešenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Miesto: Obec Rad

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

14 836,577

66,986

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

1 273,281

7,071

1	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	3,600	128,745	463,482	4,234
2	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	7,000	5,733	40,131	0,056
3	5953170213	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 250x249x1290	ks	2,020	32,960	66,579	0,137
4	5953170207	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 300x249x1290	ks	2,020	35,930	72,579	0,164
5	5953172401	YTONG - nesnosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250	ks	2,020	17,231	34,807	0,079
6	5953172406	YTONG - prekladový trámec Prekladový trámec rozmer 150x124x1500	ks	1,010	17,160	17,332	0,024
7	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr. 150, P2-500	m2	22,675	25,507	578,371	2,377

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 987,312

49,692

8	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	211,260	9,449	1 996,196	8,463
9	612471513	Príprava podkladu pre vnúťorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na nesavé povrchy, Prince Color Multigrund PPB	m2	211,260	1,586	335,058	0,063
10	612481119	Potiahnutie vnúťorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	211,260	4,913	1 037,920	1,217
11	622422521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% štukových	m2	169,060	7,972	1 347,746	4,915
12	622491301	Náter fasádny tekutý Terranova silikátový dvojnásobný	m2	169,060	7,263	1 227,883	0,166
13	622491308	Náter fasádny tekutý Terranova podkladný "N"	m2	169,060	1,713	289,600	0,008
14	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	8,595	134,273	1 154,076	18,858
15	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	8,595	42,004	361,024	15,789
16	642943111	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	14,674	88,044	0,142
17	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm L	ks	3,000	24,670	74,010	0,034
18	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm L	ks	1,000	23,129	23,129	0,011
19	5533195000	Zárubňa oceľová CGU 125x197x10cm	ks	2,000	26,313	52,626	0,025

9 Ostatné konstrukcie a práce-búranie

3 297,930

10,223

20	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	187,960	1,908	358,628	4,834
21	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	187,960	1,322	248,483	0,000
22	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	187,960	1,154	216,906	4,834
23	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	89,700	5,909	530,037	0,554

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,750	27,036	20,277	0,000
25	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	8,595	79,342	681,944	0,000
26	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	4,800	10,798	51,830	0,000
27	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní , -0,07600t	m2	7,200	7,636	54,979	0,000
28	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	13,700	2,942	40,305	0,000
29	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	3,000	65,711	197,133	0,000
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,875	10,195	284,186	0,000
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	557,500	0,386	215,195	0,000
32	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,875	8,240	229,690	0,000
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,875	6,039	168,337	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 278,054 0,000

34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	78,246	29,114	2 278,054	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 30 212,073 10,393

713 Izolácie tepelné 1 216,375 1,662

35	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	57,300	2,710	155,283	0,017
36	6314150220	NOBASIL MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	58,446	16,446	961,203	1,636
37	2832208029	Parozábrana JUTAFOL REFLEX 150 A.P. (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	58,446	1,442	84,279	0,009
38	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,008	1,300	15,610	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 132,198 0,019

39	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8,900	7,136	63,510	0,005
40	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	1,874	3,748	0,000
41	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,163	2,163	0,000
42	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	3,532	7,064	0,000
43	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30,40	ks	2,000	13,438	26,876	0,008
44	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	1,000	27,528	27,528	0,006
45	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,309	1,000	1,309	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 329,171 0,006

46	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	20,400	11,267	229,847	0,003
47	722181111	Ochrana potrubia mirelon do DN 20	m	20,400	3,074	62,710	0,003
48	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	6,000	5,721	34,326	0,000
49	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,269	0,700	2,288	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 1 491,667 0,171

50	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	5,518	5,518	0,000
----	-----------	--	-----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	2,000	25,054	50,108	0,002
52	6420139410	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi 2264.6 rovný biele	ks	2,000	153,990	307,980	0,040
53	6420133290	Sanitárna keramika JIKA FESTA sedátko 9272.0 agais, manhattan , rose	ks	2,000	45,769	91,538	0,030
54	5514643020	Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC	ks	1,000	399,549	399,549	0,002
55	725139101	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu splach. zariad. nádrže	súb	1,000	34,595	34,595	0,006
56	6420134250	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0 pergamon	ks	1,000	141,163	141,163	0,012
57	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,561	3,561	0,000
58	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	25,229	50,458	0,004
59	6420141130	Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0	ks	1,000	54,065	54,065	0,045
60	6421370700	Umývadlo Bermud I.A s dierou 14341	ks	1,000	31,866	31,866	0,015
61	725291511	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastový dávkovač tekutého mydla na 350 ml	súb	2,000	23,351	46,702	0,000
62	725291521	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastový zásobník toaletných papierov	súb	2,000	25,724	51,448	0,000
63	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb	1,000	5,909	5,909	0,000
64	5514703900	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky a manžety	ks	1,000	29,569	29,569	0,000
65	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	5,228	10,456	0,001
66	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	2,000	6,437	12,874	0,000
67	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,000	5,923	23,692	0,001
68	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	4,000	3,456	13,824	0,001
69	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	2,000	7,169	14,338	0,000
70	5514360100	Umývadlová batéria	ks	2,000	53,996	107,992	0,012
71	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	14,872	0,300	4,462	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 2 351,390 0,000

72	735pc	Stropné salave kúrenie (elektrické salave panely)	ks	10,000	235,139	2 351,390	0,000
----	-------	---	----	--------	---------	-----------	-------

762 Konštrukcie tesárske 2 446,891 3,758

73	762810016	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	31,800	12,247	389,455	0,344
74	762822130	Montáž stropníc z hraneého a polohraneaného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	156,400	2,468	385,995	0,000
75	6051591800	Hranoly smrekovec akosť I L=400-650cm 140x140,160,200mm	m3	6,193	243,045	1 505,178	3,406
76	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,400	3,742	8,981	0,007
77	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,891	40,422	157,282	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 622,530 0,756

78	763132410	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	57,300	27,097	1 552,658	0,756
79	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	15,527	4,500	69,872	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 47,778 0,011

80	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	4,400	1,026	4,514	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	764711114	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 250 mm	m	4,000	10,816	43,264	0,011

766 Konštrukcie stolárske 1 295,450 0,195

82	766664121	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do ocelevej zárubne, jednokridlové	ks	6,000	21,701	130,206	0,000
83	6116303010	Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odýh. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB	ks	4,000	121,609	486,436	0,123
84	6116303070	Dvere 120-90/197 cm s presklením - 1 x, mriežkou, rám z masívu, odýh. dub/buk , zámok obyč. APEX BB	ks	2,000	335,861	671,722	0,072
85	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,884	0,550	7,086	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 567,083 0,320

86	767631131	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 600 mm	ks	4,000	27,695	110,780	0,000
87	6114107500	Plastové okno H/B 600/1000 mm jednokridlové otváracie-sklonné	ks	4,000	123,326	493,304	0,110
88	767641110	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	4,000	36,556	146,224	0,000
89	6114123500	Plastové dvere otváracie H/B 200/1600 mm	ks	1,000	1 367,774	1 367,774	0,056
90	6114123600	Plastové dvere otváracie H/B 2000/ 900 mm	ks	2,000	690,216	1 380,432	0,098
91	6114123900	Plastové vstupné dvere otváracie H/B 3000/3500 mm	ks	1,000	3 009,992	3 009,992	0,055
92	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	65,085	0,900	58,577	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 4 243,995 0,022

93	240050406	Dodávka chladiaceho boxu s pojazdom	ks	1,000	4 243,995	4 243,995	0,022
----	-----------	-------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

771 Podlahy z dlaždíc 4 882,861 2,186

94	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	89,700	15,933	1 429,190	0,345
95	5976398000	Dlaždice keramické	m2	14,994	16,748	251,120	0,270
96	5976498300	Dlaždice keramické - gres	m2	34,020	13,862	471,585	0,408
97	5978700200	Veľkoformátová dlažba keramická	m2	44,730	57,312	2 563,566	1,163
98	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	47,155	3,550	167,400	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 3 153,377 1,231

99	781445055	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	80,000	21,542	1 723,360	0,252
100	5978700090	Obkladačky keramické	m2	81,600	16,767	1 368,187	0,979
101	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	30,915	2,000	61,830	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 431,307 0,056

102	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Farnal jednotfarebné dvojnás. výšky do 3, 80 m	m2	268,560	1,606	431,307	0,056
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M 5 702,498 0,077

21-M Elektromontáže 5 702,498 0,077

103	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	85,000	1,829	155,465	0,000
104	3450703900	I-Rúrka HFXP 32 čierna	m	85,000	5,068	430,780	0,003
105	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	10,000	3,602	36,020	0,000
106	3450201490	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	10,000	7,002	70,020	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
107	210111061	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + Z	ks	8,000	5,273	42,184	0,000
108	3450321700	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	8,000	7,696	61,568	0,001
109	210111102	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3232, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	4,914	4,914	0,000
110	3450347600	Zásuvka IZG 585.63576 priemyselná	ks	1,000	41,652	41,652	0,001
111	210190004	Rozvádzač HR	ks	1,000	498,288	498,288	0,000
112	210200037	Svietidlo žiarovkové - typ 213 15 01 - vonkajšie	ks	5,000	2,716	13,580	0,000
113	3480125100	Svietidlo 2131501	ks	5,000	75,414	377,070	0,000
114	210201001	Svietidlo žiarovkové - typ 231 20 01 - 2x40 W, stropné	ks	4,000	7,846	31,384	0,000
115	3470317100	Trubica TUNGSRAM 120cm 40W	ks	8,000	1,300	10,400	0,001
116	3480110500	Svietidlo AMI MCP80 2x36W SV	ks	4,000	49,865	199,460	0,000
117	3481200600	Štartér OSRAM 4-80W	ks	8,000	0,304	2,432	0,000
118	210201003	Svietidlo žiarivkové - typ 231 26 01- 40 W, stropné holé	ks	3,000	6,809	20,427	0,000
119	3480182300	Svietidlo SB 136	ks	3,000	58,111	174,333	0,000
120	210201029	Svietidlo žiarivkové - typ 231 44 50 - 4 x 40 W, stropné s mriežkou	ks	6,000	8,147	48,882	0,000
121	3470314600	Trubica TL/D36/840 Super 80	ks	24,000	2,729	65,496	0,004
122	3480320600	Svietidlo INTRA 4920L 4x36W	ks	6,000	103,111	618,666	0,000
123	34812006000	Štartér OSRAM 4-80W	ks	24,000	0,357	8,568	0,000
124	210800105	Kábel medený CYKY 3 x 1, 5	m	140,000	0,376	52,640	0,000
125	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	140,000	0,440	61,600	0,020
126	210800106	Kábel medený CYKY 3 x 2, 5	m	150,000	0,472	70,800	0,000
127	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	0,686	102,900	0,029
128	210800113	Kábel medený CYKY 4 x 10	m	30,000	0,648	19,440	0,000
129	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	3,686	110,580	0,019
130	MV	Murárske výpomoci	%	711,432	0,952	677,389	0,000
131	PM	Podružný materiál	%	358,658	2,809	1 007,634	0,000
132	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	711,432	0,967	687,926	0,000

Celkom

50 751,148

77,455

STAVAB s.r.o.
Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976
IČ DPH: SK2021500492

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Prestavba objektu na Dom smutku v obci Rad

JKSO

Názov objektu

SO 04 Verejné priestranstvo

EČO

Miesto

Obec Rad

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

STAVAB s.r.o.

Spracoval

36 193 976

SK 2021500492

Rozpočet číslo

Dňa

24.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 137,01	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 919,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 056,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 056,33
24	DPH 20,00 % z 7 056,33	1 411,27
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 467,60

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na Dom smutku v obci Rad

Objekt: SO 04 Verejné priestranstvo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Miesto: Obec Rad

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 056,331 12,327

1 Zemné práce 5 697,813 9,770

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	28,600	4,916	140,598	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	28,600	0,781	22,337	0,000
3	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	28,600	3,644	104,218	0,000
4	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	28,600	1,787	51,108	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	28,600	0,832	23,795	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,600	6,024	172,286	0,000
7	180406110	Založenie trávniku parkového v rovine	m2	126,000	1,856	233,856	0,000
8	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	3,780	10,238	38,700	0,004
9	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	126,000	0,446	56,196	0,000
10	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	126,000	3,018	380,268	0,000
11	183205121	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	m2	52,000	0,856	44,512	0,000
12	0265151400	Trvalky v zahone cca 10ks/m2	ks	1 780,000	1,421	2 529,380	1,780
13	184201131	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	30,000	7,843	235,290	0,000
14	0266079100	Stredne vysoký kultivár - tuja smaragd	ks	30,000	32,068	962,040	0,030
15	184802633	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu nad 1:2 do 1:1 postrekom hniezdovo	m2	126,000	1,031	129,906	0,003
16	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	7,938	37,440	297,199	7,938
17	184921094	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	52,000	2,767	143,884	0,000
18	0554151000	Mulčovacia kôra	l	53,560	2,469	132,240	0,016

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 317,412 2,557

19	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	4,000	47,540	190,160	1,469
20	592pc	Parkova lavička	ks	4,000	281,813	1 127,252	1,088

99 Presun hmôt HSV 41,106 0,000

21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,451	6,372	41,106	0,000
----	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkom 7 056,331 12,327

STAVAB s.r.o.
Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976
IČ DPH: SK2021500492